MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA PR/AC Nº 88, DE 28 DE SETEMBRO DE 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ACRE, no uso da atribuição conferida pelo disposto no art. 33, inciso VI, do Regimento Interno
Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de
maio de 2015, RESOLVE:

 Art.  1º. Exonerar  o servidor  MÁRCIO  FREDERIKO  FREITAS  ARAÚJO,

matrícula 26634-5, ocupante do cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, do Cargo em

Comissão de Assessor - Nível II, CC-2, da Assessoria Especial da Procuradoria da República no

Acre.

Art.  2º.  Nomear o servidor  SAULO AFONSO CARLOS DO NASCIMENTO,

matrícula 6173-5, ocupante do cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, para exercer o

Cargo em Comissão de Assessor - Nível II, CC-2, da Assessoria Especial da Procuradoria da

República no Acre.

VITOR HUGO CALDEIRA TEODORO

PR-AC-00009295/2015